СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.10.2023 г.  № 2/12
Об утверждении Решения Совета Липовского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 24.07.2020 г.                     № 37/104 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесения изменений в Правила землепользования и застройки Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденных  решением Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области  от 24.07.2020 г. № 37/104  следующие изменения:

а) установить территориальную зону ОП (общего пользования) для земельных участков:

- с кадастровым номером 64:20:042001:180, площадью 126 317 кв.м, адрес: Саратовская область, р-н Марксовский, примерно в 0,7 км от с. Липовка по направлению на север, из земель с/х назначения;

- с кадастровым номером 64:20:042001:181, площадью 415 033 кв.м, адрес: Саратовская область, р-н Марксовский, примерно в 0,5 км от с. Липовка по направлению на север, из земель с/х назначения.
     б) внести изменения в границы территориальной зоны СО-1 (зона размещения кладбищ) с. Красная Звезда;
     в) внести изменения в границы территориальной зоны Ж-4 (зона перспективного развития индивидуальной и малоэтажной жилой застройки) с. Яблоня;

    г) внести изменения в границы территориальной зоны СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий) Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района;

    д) внести изменения в границы территориальной зоны СХ-2 (зона сельскохозяйственного производства) Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка» и размещению на официальном сайте Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района.

Глава Липовского
муниципального образования                                 С.Н. Литвинов